2

	ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               г. Владивосток
	№

	Об обращении Законодательного Собрания Амурской области                    к заместителю Председателя Правительства Российской Федерации О.Ю. Голодец о необходимости внесения дополнения в постановление Правительства Российской Федерации от 12.12.2007 № 862                 "О правилах направления средств (части средств) материнского (семейного) капитала на улучшение жилищных условий"                  в части введения обязательных осмотров специалистами отделений Пенсионного фонда Российской Федерации жилых помещений, приобретаемых гражданами за счет средств (части средств) материнского (семейного) капитала

Рассмотрев и обсудив обращение Законодательного Собрания Амурской области к заместителю Председателя Правительства Российской Федерации О.Ю.  Голодец о необходимости внесения дополнения                             в постановление Правительства Российской Федерации от 12.12.2007 № 862                 "О правилах направления средств (части средств) материнского (семейного) капитала на улучшение жилищных условий" в части введения обязательных осмотров специалистами отделений Пенсионного фонда Российской Федерации жилых помещений, приобретаемых гражданами за счет средств (части средств) материнского (семейного) капитала, Законодательное Собрание Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Поддержать обращение Законодательного Собрания Амурской области к заместителю Председателя Правительства Российской Федерации О.Ю.  Голодец о необходимости внесения дополнения в постановление Правительства Российской Федерации от 12.12.2007 № 862 "О правилах направления средств (части средств) материнского (семейного) капитала на улучшение жилищных условий" в части введения обязательных осмотров специалистами отделений Пенсионного фонда Российской Федерации жилых помещений, приобретаемых гражданами за счет средств (части средств) материнского (семейного) капитала.
2.Направить настоящее постановление заместителю Председателя Правительства Российской Федерации и в Законодательное Собрание Амурской области.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания                                                                 А.И. Ролик
Проект подготовлен комитетом Законодательного Собрания

по социальной политике

и защите прав граждан